3階病棟における
面会制限について

平素より当院の感染対策にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上
げます。
このたび、3階病棟において新型コロナウイルス感染症の陽性者が
確認されました。
患者様の安全確保と院内感染拡大防止のため、当面の間、3階病棟
の面会を中止させていただきます。

期間
感染状況が落ち着くまで
※再開時期は経過を見て改めてお知らせいたしま
す。

対象 3階病棟の全ての患者様のご家族様

着替え・荷物の
受け渡しについ

て

面会中止期間中は、着替えや日用品の
交換は、病棟のナースステーションへお
声がけください。
【着替え・荷物受け渡し時間】
●午前11 時〜正午12時
●午後 2時〜午後4時
●午後 6時30分〜午後7時
※混雑緩和のため、時間厳守にご協力ください。

患者様・ご家族様にはご不便・ご心配をおかけし誠に申し訳ござい
ません。
安全確保を最優先に、職員一同努めてまいりますので、何卒ご理解
とご協力をお願いいたします。

みきやまリハビリテーション病院 院内感染対策委員会

2025.11.20患者・ご家族様へのお知らせ

	スライド 1